3 **Υετροσι Σιμονις** in domo in Bethania esset existens ipse & cum
 וכר הו איתוהו הוא בכיתעניא בכיתה דשמעון גרכא
 vnguenti alabastrum super eam cui erat mulier venit accubaret dō
 כר סמון אתת אנתתא דאית עליה שמיפתא דבסמא
 cepit ipsi? super & effudit ipsum & aperuit illud pretij magni p̄stiatissimæ nardi
 הנרדין רישיא סגו דמיא ופתחתה ואשפעתה על רישה
 displicebat discipulis ex quidam autem erant Iesu
 דישוע : 4 **אית הו דין אנשא מן תלמידי דאתאכאש**
 vnguenti huius perditio fuit quorsum & dixerunt apud se quibus
 להון כנפשהון ואמרו דלמנא הוא אבדנא דהנא כסמא :
 denariis centum ter quā plus venundari enim fuit potens
 5 **משבח הוא ניר למזדבנו יתיד מן תלת מאא דינרין**
 vero ipse in eam erant & murmurātes pauperibus & dari
 ולמתיבהו למסכנא ומזדעפין הו בר : 6 **הו דין**
 opus ei estis molesti quid omittite eā dixit Iesus
 ישוע אמר שובקורה כנא מהרין אנתון לה עבדא
 vobis sunt pauperes enim omni tempore in me operata est bonum
 שפירא עבדת לותי : 7 **בכלובן ניר מסכנא אית לבון**
 vt faciatis estis potentes fueritis volentes & quando vobiscū
 עמכון ואמתי דעבין אנתון משכחין אנתון דתעברון
 existens id apud vos sum omni tempore nō autē egi quod bonū eis
 להון דשפיר אנא דין לא בכלובן איתי לותכון : 8 **הו דאית**
 aromate cōdiit ad sepulturam tanquā & preoccupavit fecit adhuc ei erat
 הוא לה להדא עבדת וקדמת איך דלקבורתא בסמא
 p̄dicabitur quod vbiunque vobis ego dico & amen corp' meū
 נושמי : 9 **ואמין אמר אנא לבון דכל אינא דתתכרו**
 hęc quod fecit id etiam mundo in vniuerso hoc enang. meū
 סכרתה הדא בכלה עלמא ואי מדס דעבדת הדא
 duodecim ex vnus Iscariotes autem Iudas in memoria ipsi dicitur
 נתמלל לדוכרנה : 10 **יהודא דין סכריוטא חד מן תרעסר**
 eis eum proderet vt sacerdotum principes ad abiit
 אזל לורת רבני כהנא איך דנשלמיהו להון
 argentum & pollicii sunt letati sunt audissent eum verō illi Iesum
 לישוע : 11 **הנון דין כר שמעו הדיו ואשתוריו בסמא**
 vt eum proderet opportunitatē sibi erat & querēs ei quod darēt
 דנתלון לה ובעא הוא לה פלעא דנשלמיהו :

3 Et cum esset Bethaniæ in domo Simonis Leprosi, & recumberet, venit mulier habens alabastrum vnguenti nardi spicati pretiosi: & fracto alabastro effudit super caput eius.

4 Erant autem quidam indignè ferentes intra semetiplos, & dicentes, Vt quid perditio ista vnguenti facta est?

5 Poterat enim vnguentū istud venundari plus quàm trecētis denariis, & dari pauperibus.

6 Et fremebant in eam. Iesus autem dixit, Sinite eam: quid illi molesti estis? Bonū opus operata est in me.

7 Semper enim pauperes habebitis vobiscum: & cum volueritis, potestis illis bene facere, me autem nō semper habebitis.

8 Quod habuit hæc, fecit: pręuenit vngere corpus meū in sepulturam.

9 Amen dico vobis, vbiquę prædicatum fuerit Euāgelium istud in vniuerso mūdo, & quod fecit hæc narrabitur in memoriam eius.

10 Et Iudas Iscariotes vnus de duodecim abiit ad summos Sacerdotes, vt proderet eum illis.

11 Qui audientes gauisi sunt: & promiserunt ei pecuniam se daturos. Et querebat quomodo illum opportunè traderet.

3 **Επι της αυτης εν Βηθανια, οπου ονομα Σιμωνος του Λεπροσου, κατακειμενος αυτος, ηλθεν γυνη εχουσα θιασπον μωρβου αρδου ποτηριου πολυτιμου & συναρτασα το θιασπον, και εχευεν αυτην εν τῃ κεφαλη.** 4 **Ησαν δε τινες ἀγαλλισθητες προς εαυτους, & λεγοντες, εις τι η ἀποληια αυτην του μωρβου εχουσης; η δωδωατη εδρ ητη ποταμω αυτη πανω ποταμου οιασθ δλωσειων, & δωδωατη τωσ ηωχουσι: & οτι εμεμψομεν αυτην.** 5 **Ο δε Ιησους ειπεν, αφιστη αυτω: οτι αυτην ποτιω παραχρησασθαι τον εργασιον εν εμοι.** 7 **Παιτητη εδρ τωσ ηωχουσι εχουσα μη εαυτην, & οτι αν δωλατη δλωσειων αυτην εν δω ποτηριω, ε με δε εν ποιτητη εχευει.** 8 **Ο εχων αυτην εποιησεν προς ελαθε μελίσση μου τον σωμα εις τον οτι παρτασθαι.** 9 **Αμην λεγω υμιν, οπου δε κηρυχθη το ευαγγελιον τουτο εις ολον τον κοσμον, & ε εποιησεν αυτην, και λεγησονται εις μνημοσυνην αυτης.** 10 **Ε ο Ιουδας ο Ισκαριωτης, εις τον δωδωατα, απηλθε προς τωσ ηωχουσι, να δωσει αυτην αυτοισ.** 11 **Οι δε αμεμψατησ εχρησασα, & ενονησθασαυ αυτην εχουσαν δωσωατη & εχευεν τωσ δωκατωσ αυτην δωδωατη.**

12 Et primo die Azymorum quando Pascha immolabant, dicunt ei discipuli, Quid vis eamus, & paremus tibi ut manduces Pascha?

13 Et mittit duos ex discipulis suis, & dicit eis, Ite in ciuitatem: & occurret vobis homo lagenam aquæ baiulans, sequimini eum:

14 Et quocumque introierit, dicite domino domus, quia magister dicit, Vbi est refectio mea, vbi Pascha cum discipulis meis manducem?

15 Et ipse vobis demonstrabit cenaculum grande, stratum: & illuc parate nobis.

16 Et abierunt discipuli eius, & venerunt in ciuitatem: & inuenerunt sicut dixerat illis, & parauerunt Pascha.

17 Vespere autem facto venit cum duodecim.

18 Et discumbentibus eis, & manducantibus, ait Iesus, Amen dico vobis quia vnus ex vobis tradet me, qui manducat mecum.

16 Et illi ceperunt contristari, & dicere ei singulatim, Nunquid ego?

20 Qui ait illis, Vnus ex duodecim, qui intingit mecum manum in catino.

21 Et Filius quidem hominis vadit, sicut scriptum est de eo: vñ autem homini illi per quem Filius hominis tradetur: bonus erat ei, si non esset natus homo ille.

Pascha Iudæi immolant in quo azymorum iprimo & in die
וביום קדמא דפטירה דבה דבחין יהודיא פצחה
tibi paremus ut eamus tu vis vbi discipuli ipsius ei dicunt
אמרין לה תלמידוהו איכא צבא אתה דנאל נשוב לך
eis & dixit discipulis suis & duos & misit Pascha ut comedat
דאככול פצחה: 13 ושרד תרין מן תלמידוהו ואמר להון
aquæ vas qui baiulat homo vobis occurret & ecce in ciuitatem ite
ולו למדינהו והא פנע בכון גברא דשקיל מאנא דמא